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ALGEMA Blitzlader 2
Den beste nyttelasten i sin klasse
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Utmerket. Høy kvalitet. Attraktivt.
De effektive kjøretøyene og tilhengerne fra ALGEMA FIT-ZEL  

tilby det riktige konseptet for alle saker.
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Den beste nyttelasten i sin klasse

Den vektbesparende lettvektskonstruksjonen til ALGEMA 
Blitzlader 2 sikrer et optimalt nyttelastforhold. Takket være den 
innovative strukturen laget av ALGEMA FIT-ZEL, er en nyttelast 
på opptil 3,3 t tilgjengelig for deg med et 6,3 t chassis.

Dette oppnår et uslåelig egenvekt/nyttelast-forhold, som 
fører til svært lavt drivstofforbruk og mindre slitasje. Og livssy-
kluskostnadene minimeres som et resultat.

Løfteaksel – lett og økonomisk på farten

Det valgfrie løfteakselsystemet sørger for ekstra kjørekomfort 
ved tomkjøring. I tillegg til den høye fjæringskomforten, gir 
bruk av løfteakselen, der bakakselen løftes oppover, mindre 
slitasje og redusert drivstofforbruk.

Blitzlader 2 gir deg en uslåelig nyttelast på opptil 3,3 tonn. 
Selv de fleste varebiler kan transporteres raskt og enkelt 
med Blitzlader 2.

Du vil garantert finne Blitzlader 2 som passer dine behov  
fra en lang rekke utstyrsalternativer.
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TEKNISKE SPESIFIKASJONER
Perm. Totalvekt   opp til 6,3 t avhengig av chassis
Nyttelast    opp til 3,3 t avhengig av chassis
Rampevinkel    10°
Lastelengde    5.500 mm
Lastebredde    2.090 mm
Lastehøyde    ca. 820 mm
Endringer og feil med forbehold om. Alle dimensjoner og vekter er omtrentlige verdier. 
Tilbehør/spesialutstyr øker egenvekten. Illustrasjoner kan inneholde spesialutstyr.

Enkel lasting - Raskt der og raskt unna igjen

På grunn av den unike foldemekanismen og korte lasteskinner krever den svært lite 
plass. Dette drar du nytte av fremfor alt ved lasting i byen og andre trange plasser. 
Med de automatisk uttrekkende lasteskinnene kan du laste og losse din Blitzlader  
2 uforlignelig raskt. De kan enkelt lastes uten å bøye seg, uten skitne hender, uten 
fare for skade, uten fysisk anstrengelse og kan betjenes enkelt av alle.
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Lav rampevinkel

Takket være blinkmekanismen til Blitzla-
der 2 er biltransporteren ikke bare klar 
for lasting på bare noen få sekunder, 
men har også en innkjøringsvinkel på 
bare 10°. Med de valgfrie rampene kan 
du til og med redusere dette til 4,5°. 
Med ALGEMA Blitzlader 2 kan du kjøre 
opp nesten alle kjøretøy uten proble-
mer. Spekteret spenner fra senkede 
sportsbiler til små varebiler.

  

HELHYDRAULISK LEDDMEKANISME

OPPTIL 3,3 T NYTTELAST 10° RAMPEVINKEL
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Varianten av ALGEMA Blitzlader 2 med dobbel førerhus gir deg god plass til kjø-
retøyet og transport av opptil 6 personer. I denne varianten kan biltransporteren 
brukes som havaribil og verkstedkjøretøy. Du kan også bestille versjonen med 
mannskapsførerhus med lastelengde på 5500 mm.

DOBBELT BRUK - DOBBEL FØRERHUS
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Uovertruffen kjørekomfort

Luftfjæringen med ny automatisk trykkovervåking sikrer billignende kjøreegen-
skaper, rullestabilitet og hindrer det lastede kjøretøyet i å gynge. Sammen med 
det lave tyngdepunktet og den lave lasteflatehøyden på 800 mm, er veigrepet 
forbedret og optimal håndtering når svinger er mulig. Alle modellene av ALGEMA 
Blitzlader 2 er utstyrt med ESP som standard

Du vil finne det vanskelig å finne en brukt ALGEMA kjøretøy-
transporter. Av den enkle grunn at alle som eier den ikke len-
ger vil gi den bort – høyst til priser nær anskaffelsesverdien.
Vi leverer tross alt langsiktig kvalitet, slik at en biltranspor-
ter fra ALGEMA FIT-ZEL ikke er gammel selv etter mange år, 
men i beste fall klassisk.
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Verdifullt kjøp, billig i operasjon

Mindre, men finere. Slik kan den økono-
miske balansen til Blitzlader 2 beskrives 
hvis du sammenligner den med laste-
bilkarosserier med tilsvarende nyttelast. 
Blitzlader 2 er billigere å kjøpe enn større 
kjøretøy. I tillegg nyter du i daglig drift 
av de lavere kostnadene til drivstoff, 
dekkslitasje, avgifter og forsikring.

  

LETTVEKTSRAMME

LANGT LASTEOMRÅDE (OPPTIL 5,5 METER)

LØFTE AKSEL
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I forbindelse med en overkjørt tilhenger, som FIT-ZEL Euro-Trans, blir Blitzlader 2 et 
vogntog på få minutter. Uten å koble fra tilhengeren kan to kjøretøy enkelt lastes 
og transporteres komfortabelt. Takket være den praktiske selvvippemekanismen 
til tilhengeren og overkjøringsrampene kan kjøretøyene lastes uten å koble fra 
tilhengeren. Sporbredden på Euro-Trans-kjørehengeren er nøyaktig tilpasset bred-
den på Blitzlader 2-lasteområdet.

DEN PÅKJØRTE TRAILEREN
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ALGEMA BLITZLADER 2 - TILBEHØR - VELG VALGFRITT TILBEHØR

Elektriske vinsjer

De er ekstra sterke, kan flyttes sidelengs og har en trekkkraft 
på opptil 3,5 tonn. Kun vinsjer fra kjente produsenter med 
CE-sertifisering brukes til de elektriske kabelvinsjene som  
tilbys.

Alle aktiviteter knyttet til lasting og lossing kan kontrolleres 
og gjennomføres av én person. Med fjernkontrollen har du til-
gang til styringen av plattformen, lasteskinnene, kabelvinsjen, 
varselkonsollen og arbeidslysene fra alle posisjoner.

Flatt, flatt, ramper

Ved hjelp av de valgfrie 3-delte påkjørings-kilene kan du  
redusere den lave påkjøringsvinkelen til Algema Blitzlader  
til 4,5°. Dermed er for eksempel transport av mange senkede 
sportsbiler ikke noe problem.

De valgfrie rampene passer perfekt i verktøykassen.

Mer plass enn i noen håndveske: verktøykassene

Låsbare oppbevaringsplasser har alltid sin hensikt.  
For Blitzlader 2 kan to deler integreres i sidepanelet,  
venstre og høyre foran akslene. Dimensjonene på  
verktøykassene er 780 x 310 x 345 mm.

Slik at du kan bli sett godt – omgivelsesbelysningen

For at du og kjøretøyet alltid skal være godt synlig, kan to 
LED-frontlykter integreres på venstre og høyre bak akslene. 
Når revers er aktivert, er disse nyttige som ekstra ryggelys.
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ALGEMA BLITZLADER 2 - TILBEHØR - VELG VALGFRITT TILBEHØR

Oppmerksomhet bruk - varselkonsollen

Gode   lysforhold mot sikkerhet. Dette gjelder for eksempel 
også lasting av kjøretøy på gaten. Til dette og andre formål 
kan Blitzlader 2 utstyres med en 1500 mm bred varselkonsoll 
med LED-indikatormoduler, to kraftige LED-arbeidslys og et 
trekammer baklys. Den komplette varselkonsollen er installert 
på den store flyeren eller lysholderen.

Utbedring for smalspor - de tre lasteskinnene til Blitzladeren

Algema Blitzlader tilbyr deg også den rette løsningen for lasting 
av kjøretøy med liten sporvidde eller tilhengere. De to lasteskin-
nene er supplert med den valgfrie sentrale rampen. På denne 
måten kan lasteprosessen utføres raskt og sikkert. Midtrampen 
i høykvalitets aluminium kan forlenges automatisk og kan også 
styres med fjernkontrollen.

Alt for veihjelp og tauing

Noe tilbehør er fordelaktig for bruk i havaritjeneste. Med 
havari- og slepesettet kan du legge til nyttig ekstrautstyr til 
din Algema Blitzlader 2 som er integrert i flyer. Dette inklu-
derer en 35 liters plastbeholder og oljebindemiddelbeholder 
med holder, pyloner, spade og kost, brannslukningsapparat 
og trekkstang med kulehode.

Beskyttet mot vind, vær og nysgjerrige blikk – presenningen 
og boksene

Med presenningene og kassekroppene kan du beskytte 
spesielt verdifulle transporterte varer mot nysgjerrige blikk 
eller vær. Siden de ulike overbyggene er plassert på utsiden 
av lasteområdet, forblir alle komfortfunksjoner for lasting og 
lossing samt lasteområdet til kjøretøyet upåvirket.
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BLITZLADER 2-SERIEN MED ET BLIKK

Type Total vekt 

[kg]

Egen 

vekt [kg]

Nyttelast 

ca. [kg]

Lastemål  

L x B [m]

Dekk Rampe-

vinkel

Lader  

høyde [m]

Presennings-

konstruksjon

EK HA Luft 6.300 3.010 3.290 5,50 x 2,09 235/65 R-16C 10° 0,82 X

DOKA HA Luft 6.300 3.140 3.160 5,50 x 2,09 235/65 R-16C 10° 0,82 X

Andre modeller og spesialstørrelser er tilgjengelig på forespørsel. Endringer og feil med forbehold om. Alle dimensjoner og vekter er omtrentlige verdier. 
Tilbehør øker egenvekten. Illustrasjoner kan inneholde spesialutstyr.

MERCEDES BENZ SPRINTER

Type Total vekt 

[kg]

Egen 

vekt [kg]

Nyttelast 

ca. [kg]

Lastemål  

L x B [m]

Dekk Rampe-

vinkel

Lader  

høyde [m]

Presennings-

konstruksjon

EK FA Luft 5.900 2.790 3.110 5,50 x 2,09 205/75 R-16C 10° 0,82 X

EK HA Luft 5.900 2.930 2.970 5,50 x 2,09 235/65 R-16C 10° 0,82 X

DOKA FA Luft 5.900 2.930 2.970 5,50 x 2,09 235/65 R-16C 10° 0,82 X

DOKA HA Luft 5.900 3.050 2.850 5,50 x 2,09 235/65 R-16C 10° 0,82 X

VOLKSWAGEN CRAFTER / MAN TGE

Type Total vekt 

[kg]

Egen 

vekt [kg]

Nyttelast 

ca. [kg]

Lastemål  

L x B [m]

Dekk Rampe-

vinkel

Lader  

høyde [m]

Presennings-

konstruksjon

EK HA Luft 5.900 2.630 3.270 5,50 x 2,09 235/65 R-16C 10° 0,86 X

FORD TRANSIT

Type Total vekt 

[kg]

Egen 

vekt [kg]

Nyttelast 

ca. [kg]

Lastemål  

L x B [m]

Dekk Rampe-

vinkel

Lader  

høyde [m]

Presennings-

konstruksjon

EK FA Luft 5.600 2.860 2.740 5,50 x 2,09 225/65 R-16C 10° 0,82 X

DOKA FA Luft 5.600 2.950 2.650 5,50 x 2,09 225/65 R-16C 10° 0,82 X

OPEL MOVANO / RENAULT MASTER
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Sett standarder for effektiv kjøretøytransport

Kvalitet ut av overbevisning - Laget i Tyskland

Praksisorienterte og høykvalitetsløsninger for Kjøretøytransport - 
det er det navnet ALGEMA FIT-ZEL står for. Selskapets mer enn  
35 års erfaring gjenspeiles i det kvalitative høy kvalitet og innovati-
ve kjøretøy og tilhengere som er Over hele Europa under merkene 
Algema og FIT-ZEL dag etter dag bevise bruk.

Bilforhandlere, verksteder, lakkeringsverksteder, havaritjenester, 
klassiske bilelskere, tauingsfirmaer og andre målgrupper stole på 
kjøretøyene og tilhengerne som Eder ikke bare satt sammen, men 
også unnfanget, unnfanget og utvikles kontinuerlig. På dette grunn-
laget skapes innovative løsninger som løfteakselen for tilhengere 
eller leddmekanismen til ALGEMA Blitzlader. I flere tiår har ALGEMA FIT-ZEL også formet den tekniske utviklingen på det europeiske 
markedet for kjøretøytransportører.

Laget i Tyskland og laget av Eder står begge for selskapets høye kvalitetsstandarder. Tilhengerne og transportørene produseres fortsatt  
i dag i det bayerske hovedkvarteret til Eder GmbH i Tuntenhausen nær Rosenheim. I tre moderne produksjonshaller sørger et erfarent 
team med ansatte for at flere hundre kjøretøy og tilhengere forlater produksjonslinjen hvert år med jevnt høy kvalitet.

Arbeidsprosessene ble tilpasset kravene til moderne kjøretøyproduksjon på rundt 4000 kvadratmeter. Et annet sted ble opprettet i Neuhofen 
an der Krems i Østerrike spesielt for produksjon av aluminiumsdeler. Når det gjelder nyttelast, brukervennlighet, håndtering, funksjonalitet 
og design, setter kjøretøyene og tilhengerne fra merkene Algema og Fit-Zel kontinuerlig standarder. I dag og også i fremtiden.

Kjøretøytransportører og bergingsselskaper er av særlig betydning. EDER GmbH er et industrielt medlem av VBA (Association of 
Recovery and Towing Companies) og er alltid tilgjengelig for den organiserte tauingsbransjen med all sin kunnskap. EDER GmbH er 
sertifisert med høyeste kvalitet av det offisielle ISO-sertifikatet „Kvalitetsstyring i henhold til ISO 9001:2008“.
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Vang Auto-Service AS • Vang Auto-Service AS • N-2975 Vang i Valdres
Tlf.: + 47 61 36 75 00 • E-post: arve@vangautoservice.no • Web: www.algema-fitzel.com


